בית משפט השלום בקריית שמונה
ת"פ 45759-08-16 מדינת ישראל נ' ב(עציר)

בפני בעניין: כבוד השופטת רות שפילברג כהן
מדינת ישראל

המאשימה

נגד
י ב (עציר)

הנאשם

גזר דין

כתב אישום ורקע

1. הנאשם הודה והורשע בכתב אישום שייחס לו עבירת **אימים** - עבירה לפי סעיף 192 לחוק העונשין, התשל"ז-1977.

מדובר באירוע מיום 17/8/16 שבו איים הנאשם על שתי עובדות סוציאליות - ס.צ. שמילאה תפקיד של ראש מדור קהילתי באגף הרווחה בעיר קריית שמונה (להלן: ראש המדור) ועל ר.ד. ששימשה כמלווה במרכז העוצמה באגף הרווחה בנושא מיצוי זכויות האזרח (להלן: המלווה).

סוף דבר

13. **נוכח כל האמור לעיל, אני גוזרת את עונשו של הנאשם כדלקמן:**

א. 70 ימי מאסר בפועל, בניכוי ימי מעצרו מיום 17/8/16.

ב. 4 חודשי מאסר על תנאי, הנאשם לא יישא עונש זה, אלא אם יעבור במהלך תקופה של 3 שנים את העבירה בה הורשע.

ניתן היום, י"ט אלול תשע"ו, 22 ספטמבר 2016, במעמד הנוכחים.